KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD
NUMEREM KRS 0000352958 (KOPEX ELECTRIC SYSTEMS S.A., "SPÓŁKA PRZEJMOWANA")
ZE SPÓŁKĄ DZIAŁAJĄCĄ POD FIRMĄ ELGÓR+HANSEN SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W
CHORZOWIE PRZY ULICY OPOLSKIEJ NUMER 19 (KOD: 41-500), O KAPITALE
ZAKŁADOWYM 67.310.130,00 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA DZIESIĘĆ
TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI ZŁOTYCH) WPŁACONYM W CAŁOŚCI, ZAREJESTROWANEJ W
REJESTRZE PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZONYM PRZEZ SĄD REJONOWY KATOWICE-
WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM KRS 00000061042 (ELGÓR+HANSEN S.A., "SPÓŁKA
PRZEJMUJĄCA"), NA PODSTAWIE PREPISU ART.